组织〔2019〕11号

关于征集全省“加强党的政治建设，推进全面
从严治党向纵深发展”课题调研论文的通知

各二级党委（党总支）：
根据《中共福建省委党建工作领导小组办公室关于组织开展“加强党的政治建设，推进全面从严治党向纵深发展”课题调研的通知》要求，现面向全校基层党组织及党建工作者征集全省党建重点课题调研文稿，具体有关事项通知如下：
1.调研内容。认真总结在加强党的政治建设,推进全面从严治党过程中形成的经验做法,深入剖析存在的主要问题,提出具体的对策建议。省委党建办拟定了一批调研题目供参考,各基层党组织及党建工作者也可根据研究主题和研究重点,自拟题目。
2.调研要求。各二级党委（党总支）要围绕上述调研内容,深入基层、深入实际、深入一线开展调研,广泛听取意见建议,力求调研成果有质量、有深度、有价值。
3.文稿格式。调研文稿格式要求:首页页面左上角注明“全省党建重点课题调研文稿”，标题下应标明调研课题组单位名称，用楷体小二号字体。标题用宋体二号字，正文内容用仿宋小二号字体，行间距30磅。
请于11月19日前将调研文稿以电子文稿形式,发送至我部邮箱：zuzhib@qztc.edu.cn，由我部统一将论文选送到省委党建办参与评选。
[bookmark: _GoBack]联系人：林静，联系电话：0595-22919513。

附件：“加强党的政治建设，推进全面从严治党向纵深发展”课题调研参考题目

                  中共泉州师范学院委员会组织部                 2019年10月24日

附件

“加强党的政治建设，推进全面从严治党
向纵深发展”课题调研参考题目

1.关于习近平新时代中国特色社会主义思想的研究
2.关于加强党的政治建设问题研究
3.关于防范政治风险问题研究
4.关于提高领导干部政治能力问题研究
5.关于推进“不忘初心、牢记使命”主题教育问题研究
6.关于激励广大干部新时代新担当新作为问题研究
7.关于基层党组织“提升组织力、突出政治功能”问题研究
8.关于加强和改进党对群团组织的领导问题研究
9.关于持之以恒正风肃纪,整治形式主义、官僚主义问题研究
10.关于深化政治巡视问题研究
11.关于扎实推进党务公开问题研究
12.关于压紧压实全面从严治党责任链条问题研究

  泉州师范学院党委组织部              2019年10月24日印发